 13
parametry powietrza
TEST-THERM Sp. z o.o. 30-009 Kraków, ul. Friedleina 4-6 tel. (012) 6321301, 6326188, fax (012) 6321037
Termoanemometr TA460
Przyrząd uniwersalny  z wymiennymi sondami pomiarowymi.
Mierzone parametry: prędkość, ciśnienie różnicowe, temperatura, wilgotność.
Wyliczanie parametrów dodatkowych: przepływ, temperatura termometru
“mokrego”, punkt rosy, turbulencje.

 14 TEST-THERM Sp. z o.o. 30-009 Kraków, ul. Friedleina 4-6 (012) 6321301, 6326188, fax (012) 6321037
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Model Numer katalogowy Opis
TA460 Termoanemometr TA460 z prost¹ koñcówk¹ sondy
TA460-A Termoanemometr TA460 z ³aman¹ koñcówk¹ sondy
TA460-P Sam przyrz¹d TA460 bez sond.
TA460-X Sam przyrz¹d TA460 bez sond (wersja bez mikromanometru).
Akcesoria:
450 Sonda jakoœci powietrza (CO2, temperatura, wilgotnoœæ).
452 Sonda jakoœci powietrza (CO, CO2, temperatura, wilgotnoœæ).
480 Sonda prêdkoœci i temperatury, prosta.
482 Sonda prêdkoœci i temperatury, koñcówka ³amana.
484 Sonda prêdkoœci, temperatury i wilgotnoœci, prosta.
486 Sonda prêdkoœci, temperatury i wilgotnoœci, koñcówka ³amana.
495 Sonda prêdkoœci i temperatury, skrzyde³kowa.
801751 Walizka ochronna dla przyrz¹du
801760 Walizka ochronna dla przyrz¹du wraz z sondami pomiarowymi
801761 Zasilacz sieciowy uniwersalny (90…264VAC)
Zakres pomiarowy prędkości 0…50m/s
Dokładność pomiaru prędkości